
 

Decreto Dirigenziale n. 33 del 28/04/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 4 - UOD Promozione e valorizzazione di musei e biblioteche

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N° 30 DEL 22/04/2016 - RETTIFICA: SOSTITUZIONE ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  2 Maggio 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto dirigenziale n. 30 del 22 aprile 2016  rubricato “Avviso pubblico per l'accesso ai  
contributi a sostegno dei musei e delle raccolte di ente locale e di interesse locale – Anno finanziario 
2016; 
 
RILEVATO  che, per mero errore materiale, il modello di domanda per i soggetti (Sistemi museali)  di cui 
all’art.3, comma 1, Lett.b) dell'Avviso pubblico reca in epigrafe la indicazione “Allegato 4” invece che 
“Allegato 3” e, all'opposto, il modello di domanda per i soggetti  di cui all'art. 3, comma 1, Lett.c) reca in 
epigrafe l'indicazione 'Allegato 3' (Enti Locali e i soggetti giuridici senza scopo di lucro) invece che 
'Allegato 4'; 
 
RITENUTO, pertanto, 
 a) di dover annullare i suddetti modelli di domanda; 
 b) di dover approvare i nuovi modelli di domanda con la corretta indicazione numerica che  si 
allegano al presente atto costituendone parte sostanziale ed integrante; 

c) di confermare in ogni sua altra parte quanto disposto dal sopra citato decreto dirigenziale n° 30 
del 22 aprile 2016, in uno con gli Allegati 1 (Avviso pubblico) e Allegato 2 [(Modello di domanda 
per i soggetti di cui all’art.3, comma 1, Lett.a)].  

 
VISTO il decreto dirigenziale n° 30 del 22 aprile 2016 ;  
 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dalla UOD 04 “Promozione e Valorizzazione di Musei e 
Biblioteche” della Direzione Generale per le Politiche Sociali, le Politiche Culturali, le Pari Opportunità e 
il Tempo Libero nonché della verificata regolarità della stessa 
  

DECRETA 
 
per i motivi evidenziati in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di annullare l’Allegato 3 (tre) e Allegato 4 (quattro) al decreto dirigenziale n° 30 del 22 apr ile 
2016. 

2. di approvare i nuovi modelli di domanda - “ALLEGATO 3 ” per i soggetti (Sistemi museali) di 
cui all’art.3, comma 1, Lett.b) dell'Avviso pubblico ed “ALLEGATO 4” per i soggetti (Enti 
Locali e i soggetti giuridici senza scopo di lucro) di cui all'art. 3, comma 1, Lett.c) - che si 
allegano al presente atto costituendone parte sostanziale ed integrante.  

3. di confermare in ogni sua altra parte ed in uno con gli Allegati 1 (Avviso pubblico) e Allegato 
2 [(Modello di domanda per i soggetti di cui all’art.3, comma 1, Lett.a)] il decreto dirigenziale 
n° 30 del 22 aprile 2016.  

4.  Di trasmettere  il presente provvedimento: � all’Assessore competente; � alla Direzione Generale 12 (Dip.54) per  le Politiche  Sociali, le  Politiche Culturali, le  Pari 
Opportunità e il Tempo Libero; � alla Segreteria di Giunta – Ufficio Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali; � all’AA.GG. Servizio di supporto e Burc - Ufficio 13°, ai fini della pubblicazione sul B.U.R.C. 
e sul portale regionale, ai sensi del Decreto Legislativo n. 33/2013, artt. 26 e 27; � per opportuna conoscenza, alla Direzione generale per le risorse finanziarie, Unità 
operativa dirigenziale “Gestione delle spese regionali” (55-13-04).  

 
Il Dirigente della UOD 04 

“Promozione e Valorizzazione di Musei e 
Biblioteche” 

d.ssa Anita Florio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  2 Maggio 2016


	BURC n. 27 del  2 Maggio 2016

